AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

237/09

256/11

1717/08

1959/09

1969/09

1971/09

2013/10

2059/10

2073/10

2087/10

2096/10

2097-1/10

2097-2/10

2097-3/10

2143/10

2159/10

2164/10

2198/10

2208/11

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 «OKA-2kcnepT»

000 «OKA-3kcnepT»

00O «blopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMyulecTea»

000 «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

000 «blopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «blopo no oueHke
nMyLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMmyLiecTea»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTea»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMyLlecTea»

000 «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMmyulecTea»

000 «btopo no oueHke
nmyuiectea»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.10.2024

21.11.2024

28.10.2024

10.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

25.10.2024

24.10.2024

01.11.2024

22.10.2024

29.10.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

07.11.2024

05.11.2024

01.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

CBepeHun

AHuKMH Anekceir Cepreesuy

010079

26.12.2016

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKT He3aBepLIEHHOr o
CTpouTensLCTBA

3eMeNbHbIN y4acToK

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MNpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHusA)

MNpaBa (TpeboBaHns)

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

MNpaBa (TpeboBaHNs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHKs)

O6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
6e3p0KyMeHTapHble
akuum

MpaBa (TpeboBaHus)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



2245/11

2329/11

2351/11

2361/11

2391/12

2402/12

2431/12

2451/12

2464/12

2482/12

000 «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

000 «blopo no oueHke
nMyuiecTBa»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTea»

00O «blopo no oueHke
UMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «blopo no oueHke
nMyulecTea»

00O «blopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nmyuiectea»

00O «btopo no oueHke
nMmyulecTea»

20.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

12.12.2024

09.12.2024

20.12.2024

16.12.2024

12.12.2024

19.12.2024

17.12.2024

MpaBa (TpeboBaHusA)

MNpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHnS)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

MpaBa (TpeboBaHus)

MNpaBa (TpeboBaHNs)

MpaBa (TpeboBaHus)

MpaBa (TpeboBaHns)

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca
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