

**АНИКИН Алексей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аникин Алексей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010079			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
237/09	ООО «ОКА-Эксперт»	17.10.2024	Объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
256/11	ООО «ОКА-Эксперт»	21.11.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1717/08	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1959/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1969/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	04.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1971/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	04.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2013/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	25.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2059/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2073/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2087/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	22.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2096/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.10.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2097-1/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.11.2024	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2097-2/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.11.2024	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2097-3/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.11.2024	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2143/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2159/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2164/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2198/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	08.11.2024	Обыкновенные именные бездокументарные акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2208/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

2245/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2329/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2351/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	29.11.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2361/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2391/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2402/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2431/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	16.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2451/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	12.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2464/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	19.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2482/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	17.12.2024	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса